

# IRMAK HER GEÇEN GÜN YOK OLUYOR

Bartın Irmağı'nda ki kirlilik oranı hat safhaya ulaştı. Yerel ve ulusal basın tarafından defalarca yazılan Bartın Irmağında kirlilik sorunu hala devam ediyor. Bartın ırmağındaki kirlilik yüzünden ırmaktaki binlerce balık telef oldu.

Bartın'da günler öncesinde ırmağa bırakılan ve ırmaktaki canlıları tehdit eden kimyasallar binlerce balığın telef olmasına sebep oldu. Bartınlılar, ırmakta gördükleri manzara karşısında şok oldu. Irmağın üzerindeki binlerce balık ölüsü herkesi üzdü. Bartın ırmağının Kemer köprü

mevkiinde meydana gelen balık ölümleri üzerine belediye yetkilileri vatandaşları ölü balıkları toplayıp yememeleri konusunda uyardı. Kozcağız deresinden bu tarafa meydana gelen balık ölümleri ile ilgili Bartın Jandarma Alay Komutanlığı'na bağlı ekipler fotoğraf çekerek,

gerekliliği inceleme ve tespitleri yaptı. Can çekişen balıkların görüntüsü içler acısı bir durumu ortaya çıkarttı. Vatandaşlar hayretler içerisinde balıkların ölümünü seyretti, olaya sebep olanlara tepki gösterdi.

### Sorun olarak kimyasal atıklar tespit edilmişti

Bartın ırmağında son günlerde yaşanan kirlilik renk değişikliği yapacak kadar yoğunlaştı. Kozcağız tarafından akan Bartın ırmağının kolu Terke hatipler Köyünden itibaren artık siyah akıyor. Basın

mensupları tarafından ırmak kenarlarında çekim yapılmış ve kirliliğin kaynağı olarak bir tekstil fabrikası belgelenmişti. Bartın Irmağına arıtmadan geçirilmeden verilen kimyasallar kalıcı kirlilik düzeyine yaklaştı. Bartın Irmağı artık siyah akıyor. Bartın ırmağının siyah renge dönüşmesi üzerine yapılan incelemede, ırmağa bir tekstil fabrikası tarafından kimyasal madde bırakıldığı tespit edildi. Türkiye'de gemiyle tek yük taşımacılığı yapılabilen Bartın ırmağının kirlendiği belirtildi. İrmakta yaşayan canlıların da kirlilikten etkilendiği ve yüzlerce balığın telef olduğu görülüyor. Bartın Irmağında son

günlerde sık sık görülen kirlilik artık kalıcı olmaya başladı. Bartın Kemer köprü mevkiinde su siyah akmaya devam ediyor. Son günlerde Kozcağız yolu etrafında bulunan tekstil fabrikalarından Irmağa bırakılan kimyasal atıklar Irmağı kirlletmeye devam ediyor. Bartın Irmağında yaşam alanı bulan doğal yaşam tehlike altında. Son günlerde sık sık görülen kirlilik başta balık ölümleri olmak üzere Bartın Irmağı kenarında yaşam bulan doğal hayatı tehdit ediyor. Kemer köprü Irmağı mevkiinde su kenarındaki ördekler kirlilikten dolayı suda yüzmeyip kenarda duruyorlar. Bartın Irmağında artan kirlilik insan sağlığını da tehdit ediyor.



# Elektrik kesintileri vatandaşları çileden çıkardı



Bartın'da yaşanan elektrik kesintilerine vatandaşlardan tepki geldi. Kemerköprü mahallesinde esnaflık yapan vatandaşlar yaptıkları basın açıklamasıyla Enerjisa'ya tepki gösterdi. Kemerköprü esnaflarından Alim Kılıç, Fuat Kozoğlu ve Ayşe Sevtap Uzun yaptıkları açıklamalarda elektrik kesintilerinin kendilerini ve vatandaşları mağdur ettiğine dikkat çekerek, bu durumun düzeltilmemesi durumunda ilgili şirket hakkında yasal yollara başvuracaklarını belirtti.

Mahalle sakinlerinden Ayşe Sevtap Uzun, "Geçtiğimiz gece Davut Fırıncıoğlu Caddesi Umud Apartmanı önündeki sokak lambası ve aydınlatma direği yapılan plansız kesintiden sonra büyük bir patlama ile yanmaya başlamış ve tüm sokakta büyük bir tehlike ve korku oluşturmuştur. Geçtiğimiz akşam saat 20.00 civarı iki kere yaşanan kesinti sonrasında elektriklerin gelmesinden yaklaşık 10 dakika sonra sokak lambası büyük bir patlama ile yanmaya başlamıştır. Umud apartmanı sakinlerince Enerjisa ve itfaiyeye acilen haber verilmiş ve itfaiyenin yangın tüpü ile apartman camlarından yaptığı müdahale sonucu yangın söndürülmüş ve tehlike atlatılmıştır. Ancak hemen ertesi gün aynı bölgede 1 saat içerisinde 4 kez elektrik kesintisi yaşanmıştır. Caddede bulunan elektrikli aletlerinde oluşabilecek hasarı ve oluşan iş kaybını kimin tazmin edeceği sorusunu sormakta ve karşılığında Enerjisa şirketinden doyurucu bir yanıt vererek yasal yola başvuracaklarını belirtti." dedi. Vatandaşların kesintilerin plansız ve keyfi olması durumunda şirket yetkili bile bulamadıklarını söylemektedirler.

Enerjisa Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş., Bartın'daki elektrik kesintilerinin yenileme çalışmalarından kaynaklandığını açıkladı. Enerjisa Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından yapılan açıklamada, "Öncelikle belirtmek isteriz ki, Enerjisa Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. (Enerjisa Başkent) tüm sorumluluk bölgesi genelinde, hazırlanan yatırım planı doğrultusunda projelerini hayata geçirmeye aralıksız devam etmektedir. Bu kapsamda, Bartın ilinde de 2010 ve 2011 yılları için 29 farklı projeye toplam 12.7 milyon TL kaynak aktarılmıştır. Bu projeler, elektrik hatlarının yer altına alınması ve şebeke modernizasyonundan aydınlatma yatırımlarına kadar bölgenin elektrik şebekesinin ihtiyaçlarına yönelik olup, yerel paydaşların da görüşleri değerlendirilerek oluşturulmuştur. Özellikle şebeke modernizasyonu sırasında mevcut şebeke yoluya bölgenin enerjilendirilmesi mümkün olmadığı için, alternatif besleme yolları kullanılarak bölgede enerjinin sürdürülebilirliği noktasında hassasiyet gösterilmektedir. Ancak, elektrik şebekelerinin önceden tahmin edilmesi mümkün olmayan bir takım riskler taşıması sebebiyle (kablo yanması) alternatif kanaldan besleme yapıldığında zaman zaman aydınlatma ekipmanları ya da şebekenin diğer unsurlarında arızalar oluşabilmektedir. Bu durumda, ilgili operasyon merkezimiz arızaya müdahale etmekte ve sorun giderilmeye çalışılmaktadır. Bartın şehir merkezinde geçtiğimiz hafta boyunca aralıklarla yaşanan enerji kesintilerinin temelinde bu etken yatmaktadır. Bu süre zarfında yaşanan arızalara hemen müdahale edilerek yeniden enerjilendirme sağlanmıştır. Söz konusu şebeke modernizasyon işi 30 Kasım 2011 tarihinde tamamlanacaktır. Müşterilerimiz her türlü bildirimleri ve arıza ihbarları için yenilenen 444 4 372 (ESA) Çağrı Merkezimizi arayabilmektedirler. Bartın'da bulunan telekom hatlarının kapasitesinin elverişli olmaması nedeniyle Çağrı merkezimize erişimde zaman zaman problem yaşanabilmektedir. Bu konu hakkında tarafımızca ilgili firmaya başvuruda bulunulmuş olup teknik altyapının iyileştirilmesi beklenmektedir. Bartın elektrik şebekesinin daha modern bir yapıya kavuşarak sürdürülebilir ve kaliteli enerji arzı sağlanması adına yapılan bu yatırımlar esnasında oluşan ve ileride oluşabilecek bu tarz zorunlu kesintilere yönelik bölge halkının göstereceği anlayışa sizin kanalinizle teşekkür ediyoruz. Bizler de ileriki zamanda yapılacak bu ve benzeri modernizasyon projelerini önceden sizler kanalı ile bölgedeki müşterilerimize duyuracağımızı bildiririz" denildi.

